

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Fotogalerijas par mācītāja Agra Sutras viesošanos Holckirhenas draudzē
	- Holckirhenas draudzes delegācijas viesošanās Rīgā no 2010. gada 30. jūlija līdz 2. augustam un 8. augustā. INFORMĀCIJA
	- Holckirhenas draudzes delegācijas viesošanās Rīgā no 2010. gada 30. jūlija līdz 2. augustam un 8. augustā. FOTOGALERIJAS
	- Ciemošanās Holckirhenā 
	- Holckirhenas jaunumi 2017. gada oktobrī
	- Holckirhenas draudzes viesošanās Rīgā 2019. gada 30. jūnijā
	- Holckirhenas draudzes ciemošanās Rīgā 2019. gada 31. maijā
	- Holckirhenas draudzes ciemošanās Rīgā 2019. gada 1. jūnijā
	- Holckirhenas draudzes ciemošanās Rīgā 2019. gada 2. jūnijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]


Holckirhenas jaunumi 2017. gada oktobrī
Esam saņēmuši divas brīnišķīgas vēstules no māsu draudzes Holckirhenā.

Barbara Olofa raksta, ka pirms dažām dienām viņu baznīcā noticis tradicionālais dievkalpojums, kas veltīts māsu draudzēm Rīgā un Betlēmē.

Viņa un citi draudzes locekļi ar prieku atceras viesošanos Rīgā un mūsu braucienu uz Holckirheni šī gada jūlijā. Mācītājs Pērs Mikelūns (Peer Mickeluhn) teica aizlūguma sprediķi par Rīgas Kristus evaņģēliski luterisko draudzi, un šo sprediķi Barbara Olofa atsūtīs Anitai Uzulniecei, lai viņa to iztulkotu un par to pastāstītu citiem mūsu draudzes locekļiem. Mums labi pazīstamais mācītājs Dorihs (Dörrich) patlaban ir atvaļinājumā. 

Savukārt jaukais Helvika kungs (Bernd Helwig) sagatavojis fotoizstādi par mūsu braucienu uz Holckirhenas draudzi 2017. gada jūlijā, un tā tagad ir eksponēta viņu skaistās baznīcas vestibilā. Helvika kungs nosauca tās vietas, ko šovasar apmeklējām: (Kirchsee, Reutberg, Bad Tölz, Augsburg, Wallberg, Sylvensteinspeicher, 1111 Jahre Holzkirchen, last day at Munich a.s.o.).

Tāpat Helvika kungs atgādināja tos brīnišķīgos cilvēkus, kas savulaik bija gan Rīgā, gan arī rūpējās par rīdziniekiem Holckirhenā šī gada vasarā - tā ir Holckirhenas baznīcas speciāli izveidota komiteja: Mrs. Brunner, Mrs. Oloff, Mr. Pohl, Mrs. Riedel, Mrs. Springer, Mr. Bernd Helwig.
 
Ir priecīga ziņa par to, ka rekonstruēts baznīcas tornis, par kura drošību pilsētas būvvalde bija paudusi bažas. Vēstulē mums ir atsūtītas jaunā zvana skaņas, vienīgi mājaslapā tās grūti ievietot. 

Pērs Mikelūns, barbara Olofa un Bernds Helvika kungs visiem mūsu draudzes locekļiem sūta laba vēlējumus un svētību!

Savukārt no savas puses sūtu pateicību un sveicienus visiem Holckirhenas draudzes locekļiem, bet jo īpaši Barbarai Olofai , bet jo īpaši - Margitai Kikai ( Mrs. Margit Kick) un viņas dzīvesbiedram par viņu viesmīlību un rūpēm!

Andrejs Cīrulis
 
 
 
 
 





	
	
[image: 010.jpg]



	
	
[image: 020.jpg]



	
	
[image: 030.jpg]




	
	
[image: 040.jpg]



	
	
[image: 050.jpg]



	
	
[image: 060.jpg]




	
	
[image: 070.jpg]



	
	
[image: 080.jpg]



	
	
[image: 090.jpg]




	
	
[image: 100.jpg]



	
	
[image: 110.jpg]



	
	
[image: 120.jpg]




	
	
[image: 130.jpg]



	
	
[image: 140.jpg]



	
	
[image: 150.jpg]




	
	
[image: 160.jpg]



	
	
[image: 170.jpg]



	
	
[image: 180.jpg]




	
	
[image: 190.jpg]



	
	
[image: 200.jpg]



	 

							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
